
Uchwała nr 1648/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Szpitalu 
Dziecięcym im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale nr 1508/170/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 października  
2020 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Szpitalu Dziecięcym im. prof. dr. med. Jana 
Bogdanowicza Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie  
w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. g otrzymuje brzmienie: 
„g) Paweł Cukrowski,”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Szpitalu Dziecięcym im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


